
UCHWAŁA NR LXX/653/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umów o oddanie w użytkowanie, na okres 25 lat, nieruchomości położonych 

w Krakowie, zabudowanych budynkami stacji transformatorowych, na rzecz Enion S.A. 
Oddział w Krakowie Zakład Energetyczny Kraków 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203/, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543, z 2001 r. Nr 129 
poz. 1447, Nr 154 poz. 1800, z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74 poz. 676, Nr 113 
poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1682, 
Nr 240 poz. 2058, z 2003 r. Nr 1 poz. 15, Nr 80 poz. 717, Nr 80 poz. 720, Nr 80 
poz. 721, Nr 96 poz. 874, Nr 124 poz. 1152, Nr 162 poz. 1568, Nr 203 poz. 1966, 
Nr 217 poz. 2124, z 2004 r. Nr 6 poz. 39, Nr 19 poz. 177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 
poz. 880, Nr 141 poz. 1492/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów o oddanie w użytkowanie, na okres 25 lat, nieruchomości zabudowanych 
budynkami stacji transformatorowych, stanowiących własność Gminy Kraków, 
oznaczonych jako działki ewidencyjne: 

1/ nr 113/4 o pow. 0,0076 ha obręb 60 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
2/ nr 59/3 o pow. 0,0063 ha obręb 62 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
3/ nr 165/1 o pow. 0,0009 ha obręb 3 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
4/ nr 14/3 o pow. 0,0089 ha obręb 116 jednostka ewidencyjna Śródmieście, 
5/ nr 397/2 o pow. 0,0061 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
6/ nr 652/4 o pow. 0,0038 ha obręb 4 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
7/ nr 400 o pow. 0,0082 ha obręb 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
8/ nr 1049 o pow. 0,0062 ha obręb 43 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 
9/ nr 324/5 o pow. 0,0027 ha obręb 14 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 

10/ nr 13 o pow. 0,0051 ha obręb 14 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
11/ nr 63/17 o pow. 0,0036 ha obręb 58 jednostka ewidencyjna Podgórze,  

na rzecz Enion S.A. Oddział w Krakowie Zakład Energetyczny Kraków, 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. Zgoda na odstąpienie od 
obowiązku przetargowego udzielona jest pod warunkiem ustalenia opłat rocznych za 
użytkowanie w wysokości 2% ceny gruntu. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


